



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Augustenborg Landevej 7 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Sarop ApS

Rønsdam 10, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 42 52 03 14

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2024.

Ove Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sarop ApS Rønsdam 10 6400 Sønderborg CVR-nr.: 42 52 03 14 Stiftet: 28. juni 2021 Hjemsted: Sønderborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Åse Petersen, Formand Ove Petersen Rikke Lilienthal Henriksen Steffan Lilienthal
Direktion	Ove Petersen, Direktør
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Augustenborg Landevej 7 6400 Sønderborg
Modervirksomhed	Rosap ApS, Sønderborg
Dattervirksomhed	Lotek A/S, Sønderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med handel, investering, udlejning og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 12.037 t.kr. mod 9.277 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	12.037.420	9.277.430
Årets resultat	12.037.420	9.277.430
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.812.055	9.277.430
Udbytte for regnskabsåret	5.985.000	3.847.500
Overføres til overført resultat	3.240.365	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.847.500
Disponeret i alt	12.037.420	9.277.430

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	48.173.708	44.660.254
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.090.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>52.263.708</u>	<u>44.660.254</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>52.263.708</u>	<u>44.660.254</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	410.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>410.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>410.000</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>52.673.708</u>	<u>44.660.254</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	21.509.668	18.697.613
Overført resultat	24.179.040	21.115.141
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.985.000	3.847.500
Egenkapital i alt	<u>52.673.708</u>	<u>44.660.254</u>
Passiver i alt	<u>52.673.708</u>	<u>44.660.254</u>

1 Eventualposter

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rosap ApS, CVR-nr. 29146985, som er administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2021 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 28. juni 2021 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

For oplysning om den samlede skyldige skat i sambeskatningen henvises til årsrapporten for administrationselskabet.

Ove Petersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ove Petersen
Direktør
ID: 39faec14-f01f-4c18-8eb9-e99b1c466fab
Tidspunkt for underskrift: 08-05-2024 kl.: 11:28:23
Underskrevet med MitID



Rikke Lilienthal Henriksen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Rikke Lilienthal Henriksen
Bestyrelsesmedlem
ID: f651c311-ac8d-4897-8d47-6cca02d41c80
Tidspunkt for underskrift: 09-05-2024 kl.: 10:36:21
Underskrevet med MitID



Steffan Lilienthal

Navnet returneret af dansk MitID var:
Steffan Lilienthal
Bestyrelsesmedlem
ID: 9e3e371b-2012-4b8e-9882-9f734b510de0
Tidspunkt for underskrift: 08-05-2024 kl.: 12:06:33
Underskrevet med MitID



Ove Petersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ove Petersen
Bestyrelsesmedlem
ID: 39faec14-f01f-4c18-8eb9-e99b1c466fab
Tidspunkt for underskrift: 08-05-2024 kl.: 11:47:21
Underskrevet med MitID



Åse Petersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Åse Petersen
Bestyrelsesformand
ID: 6b6214f6-d787-4b49-9907-6f552d8d1673
Tidspunkt for underskrift: 08-05-2024 kl.: 15:08:59
Underskrevet med MitID



Flemming Smidt Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Flemming Smidt Jensen
Revisor
På vegne af Sønderjyllands Revision
ID: 3d48fc0f-e93f-4328-ab38-655ed60c2567
Tidspunkt for underskrift: 09-05-2024 kl.: 13:18:34
Underskrevet med MitID



Ove Petersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ove Petersen
Dirigent
ID: 39faec14-f01f-4c18-8eb9-e99b1c466fab
Tidspunkt for underskrift: 10-05-2024 kl.: 07:38:52
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.